
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

2/2017
Às 10:51 horas do dia 12 de junho de 2017, após analisado o resultado da Licitação nº 22017, referente ao processo nº 23041027683201637, a
autoridade competente, Sr﴾a﴿ SERGIO TEIXEIRA COSTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1  Serviço Engenharia

Descrição Complementar: Obra de adequação de combate incêndio e pânico e cobertura do ginásio do campus Palmeira dos Índios do
Instituto Federal de Alagoas
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Estimado (R$): 722.197,2400  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para GOMES E CORDEIRO LIMITADA  ME, pelo melhor lance de R$ 706.945,0000, valor negociado a R$ 706.944,5700.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 12/06/2017 10:46
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 12/06/2017 10:51
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES E CORDEIRO LIMITADA  ME, CNPJ/CPF: 04.372.394/000160,
melhor lance: 706.945,0000, com valor negociado de R$ 706.944,5700.

Nenhum registro encontrado


